



***2.kvartal
2005***

2. KVARTAL 2005

Resultat

Resultat av ordinær drift hittil i år ble 4,4 mill. kr. i morbanken, og 3,4 mill. kr. i konsernet. Resultatet i kvartalet viser et underskudd på 4,7 mill. kr. i morbanken og 0,4 mill. kr. i konsernet.

Banken har i 2. kvartal tapsført 69,5 mill. kr.. Hovedårsaken til den betydelige tapsføringen er en samlet vurdering av begge de tidligere bankenes låneportefølje ut fra de samme vurderingsprinsipper og kriterier. Etter denne gjennomgangen er det tapsført 68,2 mill. kr. i tidligere Helgeland Sparebanks portefølje, mens det i tidligere Sparebanken Ranas portefølje er tapsført 1,3 mill. kr.

De store tapene kommer etter store tapsføringer de senere år, spesielt i tidligere Helgeland Sparebank. Ved denne gjennomgangen har vi ved intensivert arbeid identifisert engasjement som tidligere ikke har vært rubrisert som tapsutsatt. Dette gjelder mindre og mellomstore engasjement. Større engasjement med tapsrisiko er identifisert tidligere. Videre er det, etter fornyet vurdering av panteverdier på enkelte engasjement der det tidligere er foretatt tapsavsetninger, funnet grunnlag for å øke avsetningene.

Etter denne gjennomgangen er det bare mindre engasjement uten misligholdssymptomer som ikke er gjennomgått. Det er derfor bankens vurdering at tapene i tiden som kommer vil bli normalisert. Effekten av dette arbeidet er en forskyvning i notene mellom posten "misligholdte" og posten "tapsutsatte" i forhold til tidligere. Det forventes en gradvis reduksjon også av disse størrelsene.

Banken har etter fusjonen 1. april 2005 vedtatt ensartede rutiner for kredittgivning, oppfølging og tapsvurdering av bankens engasjement.

Øvrige resultatposter

Nettorenten

Hittil i år ble nettorenten i konsernet 156,5 mill. kr. Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter i kvartalet er på 78 mill. kr. I prosent av gjennomsnittlig forvaltning utgjør nettorenten 2,54 % i konsernet, og 2,58 % i morbanken. Banken forventer fortsatt et økende press på rentenettoen.

Andre driftsinntekter

Hittil i år ble netto andre driftsinntekter 33,7 mill. kr. i morbanken, og 35,4 mill. kr. i konsernet. I prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjør dette henholdsvis 0,55 % og 0,57 %.

Banken har i kvartalet mottatt aksjeutbytte på 3,6 mill. kr., og sum netto andre inntekter ble 19 mill. kr.

Kostnader

Sum driftsutgifter hittil i år ble 136,1 mill. kr. i morbanken, og 142,3 mill. kr. i konsernet. I kvartalet utgjør driftsutgifter i morbanken 57,5 mill. kr.

Den fusjonerte banken har som mål å redusere bemanningen med 40 årsverk. Regnskapet er i kvartalet belastet med fusjonskostnader på 5,0 mill. kr. til sluttpakker for de som har valgt å slutte så langt. Nedbemanningen vil først få full effekt etter konvertering til felles IT-plattform.

Organiseringen av den nye banken går som planlagt, og alle lederstillingene er nå besatt. I tillegg var det i første kvartal satt av 30,0 mill. kr. som en engangskostnad vedr. bytte av IT-leverandør. 2005 blir derfor et spesielt år med høye fusjonskostnader. Fremdriften og uttaket av synergieffekten følger de planer som er beskrevet i fusjonsprospektet.

Gevinst aksjer

Banken har realisert gevinst ved salg av aksjer på 16 mill. kr. i kvartalet.

Forvaltningskapital

Banken hadde en forvaltningskapital på 12,5 mrd. kr. per 30.06.05.

Utlån

Brutto utlån er redusert med 98 mill. kr. i kvartalet og utgjør per 30.06.05 10,8 mrd. kr. Andel utlån til personkunder øker fortsatt, og den totale eksponeringen mot personmarkedet er 62,3 % mot 59,5 % til samme tid i fjor.

Innskudd

Innskudd fra kunder var per. 31.06.05 6,6 mrd. kr., som er en vekst på 121,6 mill. kr. eller 1,9 % i forhold til samme tidspunkt i fjor. Innskuddene fra kunder dekker 60,7 % av brutto utlån. Til samme tid i fjor var tilsvarende forholdstall 57,5 %.

Funding

Bankens likviditetssituasjon vurderes som tilfredstillende og soliditeten er god. Trekkfasiliteter er ubenyttet per 30.06.05.

Egenkapitalen

Banken har en ansvarlig kapital på 1.193 mill. kr. Kapitaldekning pr. 31.06.05 er 13,86 %, hvorav kjernekapitaldekning er på 11,70 %.

Utsiktene fremover

Etter gjennomgang av bankens engasjement som beskrevet ovenfor, og med de tapsføringer som nå er gjennomført, er styrets vurdering at tapene i tiden som kommer vil bli normalisert.

Banken følger fremdriftsplanen som beskrevet i fusjonsprospektet og opprettholder sin målsetting med hensyn til synergiuttak.

Styret i Helgeland Sparebank

30. juni 2005

10.august 2005

Eivind Lunde
styreleder

Thore Michalsen
nestleder

Siv. B. Westvik

Inger - Lise Pettersen

Roger Hansen

Steinar Aufles

Brit Edvardsen

May Heimdal
ansattesrepr.

Tore Enga
ansattesrepr.

Arnt Krane
adm. banksjef

Resultatregnskap (tall i 1.000)

Morbank

	1/1-30/6 2005	1/1-30/6 2004	2.kvartal 2005	2.kvartal 2004	31.12.04
Renteinntekter og lignende inntekter	264.961	289.746	131.787	140.125	575.724
Rentekostnader og lignende kostnader	107.157	128.889	53.026	57.405	237.390
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	157.804	160.857	78.761	82.720	338.334
Utbytte og andre innt. av verdip. med var. avkastn.	3.636	1.629	3.596	1.614	1.241
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	34.203	31.995	17.173	16.728	67.212
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	8.498	7.284	4.074	3.693	15.180
Verdijusteringer av verdipapirer	1.696	559	1.124	227	1.653
Andre driftsinntekter	2.701	1.357	1.264	645	3.470
Sum netto driftsinntekter	33.738	28.256	19.083	15.521	58.396
Lønn og sosiale utgifter	56.564	51.051	30.731	25.890	111.027
Andre administrasjonskostnader	58.097	28.636	16.276	14.757	57.377
Avskrivninger av varige driftsmidler	4.601	5.769	2.183	2.826	12.682
Andre driftskostnader	16.832	15.518	8.359	6.211	33.828
Sum driftskostnader	136.094	100.974	57.549	49.684	214.914
Resultat før tap og nedskrivninger	55.448	88.139	40.295	48.557	181.816
Tap på utlån, garantier m.v.	82.877	35.465	69.490	16.884	108.832
Nedskrivninger og gevinst/tap på verdipapirer	25.327	-1.045	16.223	-3.418	-2.369
Resultat etter tap og nedskrivninger	-2.102	51.629	-12.972	28.255	70.615
Skatt på ordinært resultat	-6.500	15.070	-8.197	8.224	27.877
Resultat av ordinær drift etter skatt	4.398	36.559	-4.775	20.031	42.738

Resultat i prosent av gjennomsnittlig forvaltning

Morbank

	1/1-30/6 2005	1/1-30/6 2004	2.kvartal 2005	2.kvartal 2004	31.12.04
Renteinntekter og lignende inntekter	4,33	4,67	4,30	4,52	4,59
Rentekostnader og lignende kostnader	1,75	2,08	1,73	1,85	1,89
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	2,58	2,59	2,57	2,67	2,70
Utbytte og andre innt. av verdipap. med var. avkast.	0,06	0,03	0,12	0,05	0,01
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	0,56	0,52	0,56	0,54	0,54
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	0,14	0,12	0,13	0,12	0,12
Verdijusteringer av verdipapirer	0,03	0,01	0,04	0,01	0,01
Andre driftsinntekter	0,04	0,02	0,04	0,02	0,03
Sum netto driftsinntekter	0,55	0,46	0,63	0,50	0,47
Lønn og sosiale utgifter	0,92	0,82	1,00	0,84	0,89
Andre administrasjonskostnader	0,46	0,46	0,53	0,48	0,46
Fusjonskostnader IT	0,49	0,00	0,00	0,00	
Avskrivninger av varige driftsmidler	0,08	0,09	0,07	0,12	0,10
Andre driftskostnader	0,27	0,25	0,27	0,17	0,27
Sum driftskostnader	2,22	1,63	1,88	1,60	1,72
Resultat før tap og nedskrivninger	0,91	1,42	1,32	1,57	1,45
Tap på utlån, garantier m.v.	1,35	0,57	2,27	0,55	0,87
Nedskrivninger og gevinst/tap på verdipapirer	0,41	-0,02	0,53	-0,11	-0,02
Resultat etter tap og nedskrivninger	-0,03	0,83	-0,42	0,91	0,56
Skatt på ordinært resultat	-0,11	0,24	-0,27	0,27	0,22
resultat av ordinær drift etter skatt	0,07	0,59	-0,16	0,65	0,34

Resultatregnskap (tall i 1.000)*Konsern*

	1/1-30/6 2005	1/1-30/6 2004	2.kvartal 2005	2.kvartal 2004	31.12.04
Renteinntekter og lignende inntekter	263.694	288.298	131.196	139.409	572.796
Rentekostnader og lignende kostnader	107.158	128.897	53.028	57.417	237.374
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	156.536	159.401	78.168	81.992	335.422
Utbytte og andre innt. av verdip. med var. avkastn.	317	-40	291	-36	1.161
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	34.203	31.995	17.173	16.728	67.212
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	8.498	7.284	4.074	3.694	15.182
Verdijusteringer av verdipapirer	3.695	-894	8.955	1.855	1.653
Andre driftsinntekter	5.683	5.321	2.265	2.637	11.428
Sum netto driftsinntekter	35.400	29.098	24.610	17.490	66.272
Lønn og sosiale utgifter	56.965	50.988	30.870	25.556	114.030
Andre administrasjonskostnader	58.097	29.241	16.276	15.363	57.377
Avskrivninger av varige driftsmidler	9.452	9.693	4.363	3.788	18.885
Andre driftskostnader	17.838	18.956	8.958	6.430	34.705
Sum driftskostnader	142.352	108.878	60.467	51.137	224.997
Resultat før tap og nedskrivninger	49.584	79.621	42.311	48.345	176.697
Tap på utlån, garantier m.v.	80.877	35.465	67.490	16.884	106.832
Nedskrivninger og gevinst/tap på verdipapirer	28.203	-1.045	16.141	-3.418	-3.450
Resultat etter tap og nedskrivninger	-3.090	43.111	-9.038	28.043	66.415
Skatt på ordinært resultat	-6.500	15.413	-8.562	8.396	28.565
Resultat av ordinær drift etter skatt	3.410	27.698	-476	19.647	37.850

Resultat i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital*Konsern*

	1/1-30/6 2005	1/1-30/6 2004	2.kvartal 2005	2.kvartal 2004	31.12.04
Renteinntekter og lignende inntekter	4,28	4,64	4,26	4,50	4,52
Rentekostnader og lignende kostnader	1,74	2,07	1,72	1,85	1,88
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	2,54	2,57	2,54	2,65	2,64
Utbytte og andre innt. av verdipap. med var. avkast.	0,01	0,00	0,01	0,00	0,01
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	0,56	0,51	0,56	0,54	0,54
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	0,14	0,12	0,13	0,12	0,12
Verdijusteringer av verdipapirer	0,05	-0,01	0,29	0,06	0,01
Andre driftsinntekter	0,09	0,09	0,07	0,09	0,09
Sum netto driftsinntekter	0,57	0,47	0,80	0,56	0,53
Lønn og sosiale utgifter	0,92	0,82	1,00	0,82	0,90
Andre administrasjonskostnader	0,46	0,47	0,53	0,50	0,45
Fusjonskostnader IT	0,49	0,00	0,00	0,00	0,00
Avskrivninger av varige driftsmidler	0,15	0,16	0,14	0,12	0,15
Andre driftskostnader	0,29	0,31	0,29	0,21	0,27
Sum driftskostnader	2,31	1,75	1,96	1,65	1,77
Resultat før tap og nedskrivninger	0,80	1,28	1,38	1,56	1,41
Tap på utlån, garantier m.v.	1,31	0,57	2,19	0,54	0,85
Nedskrivninger og gevinst/tap på verdipapirer	0,46	-0,02	0,52	-0,11	-0,03
Resultat etter tap og nedskrivninger	-0,05	0,69	-0,29	0,91	0,53
Skatt på ordinært resultat	-0,11	0,25	-0,28	0,27	0,23
Resultat av ordinær drift etter skatt	0,06	0,45	-0,01	0,63	0,30

Balanse (tall i 1.000)*Morbank**Konsern*

31.12.04	30.06.04	30.06.05		30.06.05	30.06.04	31.12.04
EIENDELER						
542.660	632.023	464.409	Kontanter og fordringer på sentralbanker	464.409	632.024	542.660
19.508	91.040	314.792	Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	314.856	91.040	21.760
11.157.179	11.245.089	10.845.297	Brutto utlån til og fordringer på kunder	10.794.303	11.181.665	11.099.592
-181.150	-167.988	-159.910	- spesifiserte nedskrivninger	-146.530	-158.987	-170.150
-62.200	-119.200	-62.200	- nedskrivninger på gruppe av utlån	-62.200	-119.200	-62.200
10.913.829	10.957.901	10.623.187	Netto utlån til og fordringer på kunder	10.585.573	10.903.478	10.867.242
20.506	14.886	21.795	Overtatte eiendeler	0	0	0
696.217	666.137	677.029	Sertifikater og obligasjoner	681.837	666.137	702.466
116.197	102.149	73.722	Aksjer	88.037	102.149	150.849
26.562	13.988	26.854	Eierinteresser i tilknyttede selskaper	53.788	14.470	56.955
42.640	40.190	42.640	Eierinteresser i konsernselskaper	0	0	0
30.793	35.425	42.709	Immaterielle eiendeler	54.784	44.025	48.172
41.514	45.383	38.635	Varige driftsmidler	141.614	147.594	143.022
8.719	9.650	46.970	Andre eiendeler	83.377	27.929	31.490
85.689	50.212	55.500	Opptjent og amortisert inntekt	54.001	38.311	104.755
12.544.834	12.658.984	12.428.242	Sum eiendeler	12.522.276	12.667.157	12.669.371
GJELD OG EGENKAPITAL						
475	225	304	Gjeld til kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid	304	225	3.317
230.469	541.447	98.629	Gjeld til kredittinstitusjoner med avtalt løpetid	98.022	541.447	230.470
6.319.451	6.464.166	6.585.748	Innskudd fra kunder og gjeld til kunder	6.584.336	6.463.285	6.318.211
4.581.601	4.231.522	4.319.683	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	4.326.665	4.231.522	4.594.127
69.803	33.418	22.245	Annen gjeld	51.477	94.796	88.663
44.519	93.399	78.863	Pål. Amoriterte kostn. og forsk. inntekter	86.847	70.103	44.018
31.628	22.031	73.384	Avsetninger til forpliktelser og kostnader	105.043	28.090	77.896
190.000	190.000	189.040	Ansvarlig lånekapital	189.040	190.000	190.000
322.284	321.108	322.284	Innskutt egenkapital	322.284	321.108	322.284
754.604	725.110	733.665	Opptjent egenkapital	754.807	698.884	800.385
0	36.558	4.397	Resultat	3.451	27.697	0
12.544.834	12.658.984	12.428.242	Sum gjeld og egenkapital	12.522.726	12.667.157	12.669.371

*Morbank**Konsern*

31.12.04	30.06.04	30.06.05	Kontantstrøm	30.06.05	30.06.04	31.12.04
541.035	392.681	400.948	Kontantstrøm fra utlånsvirksomheten (A)	400.948	392.681	541.035
281.154	339.996	328.845	Kontantstrøm fra innskuddsvirksomheten (B)	328.845	339.996	281.154
-28.969	-7.545	53.663	Kontantstrøm fra verdipapirinvesteringer (C)	53.663	-7.545	-28.969
53.646	199.971	155.814	Kontantstrøm fra innskudd i kredittinst. (D)	155.814	199.971	55.898
-52.175	11.340	-77.405	Resterende kontantstrøm fra løpende drift (E)	-77.405	11.340	-52.175
794.691	936.443	861.865	Kontantstrøm fra driften (A+B+C+D+E=F)	861.865	936.443	796.943
-583.586	-596.124	-660.186	Kontantstrøm fra finansiering (G)	-660.122	-596.124	-583.586
-45.266	-13.584	15.354	Kontantstrøm fra invest. i varige drift.(H)	15.354	-13.584	-45.266
165.839	326.735	217.033	Endring i likviditetsbeholdning (F+G+H)	217.097	326.735	168.091
396.329	396.329	562.168	Likviditetsbeh. begynnelsen av perioden	562.168	396.329	396.329
562.168	723.064	779.201	Likviditetsbeholdning ved slutten av perioden	779.265	723.064	564.420
Likviditetsbeholdningen består av:						
542.660	632.024	464.409	Kontanter og fordringer på sentralbanker	464.409	632.024	542.660
19.508	91.040	314.792	Innskudd og fordringer på banker uten løpetid	314.856	91.040	21.760

Regnskapsprinsipper

Regnskapet for morbanken er satt opp i samsvar med de krav som stilles i lover og forskrifter for sparebanker. Datterselskaper med eierandel større enn 50 % er konsolidert og betydelig eierinteresser er tatt inn etter egenkapitalmetoden.

For øvrig er regnskapet satt opp etter samme regnskapsprinsipp som bankens årsregnskap og er utarbeidet i samsvar med NRS 11 for delårsrapportering. Konsernregnskapet er utarbeidet etter IFRS standarder, se for øvrig kommentarer IFRS første kvartalsregnskap.

Helgeland Sparebank ble fusjonert med Sparebanken Rana primo april. Dette er første kvartalsregnskap for den fusjonerte banken. Helgeland Sparebank er overtakende bank og fusjonen er gjennomført i.h.t. IFRS 3, hvor eiendeler og gjeld i Sparebanken Rana er vurdert til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Sammenligningstall for tidligere perioder i regnskapet er proforma tall (sammenslåtte tall for de to bankene før fusjon).

Note 1. Datterselskaper og tilknyttede selskaper:

Morselskap:

Helgeland Sparebank

Datterselskap:

Helgeland Sparebanks Eiendomselskap, 100 % eid av Helgeland Sparebank

Helgeland Utviklingsselskap as, 100 % eid av Helgeland Sparebank

As Sparebankbygg, 100 % eid av Helgeland Sparebank

Fjordsenteret as, 100% eid av Helgeland sparebank

ANS Bankbygg , 94,4 % eid av Helgeland Sparebank

Datter / datter:

Norest Gruppen as , 100 % eid av Helgeland Utviklingsselskap as

Denbygget as, 100 % eid av Norest Gruppen as

Ultra Invest as, 100 % eid av Norest Gruppen as

Tilknyttede selskap:

Helgeland Eiendomstorg as, 40,3 % eierandel

Helgeland Vekst as, 33,5 % eierandel

Storgata 73 as, 42,9 % eierandel

Rana Invest as, 37,6 % eierandel

EiendomsMegleren Helgeland Eiendomsformidling As, 34,0 % eierandel

Note 2. Engasjement og nedskrivninger

Morbank

	30.06.05				30.06.04			
	Engasj.	%-andel	Sp.nedskr.	Tap	Engasj.	%-andel	Sp.nedsk	Tap
Kommuner og kommuneforetak	7.193	0,1 %	0	0	8.978	0,1 %	0	0
Jord- og skogbruk	661.632	6,1 %	1.965	1.839	669.380	6,0 %	3.687	3.351
Fiske- og havbruk	404.181	3,7 %	27.146	5.986	527.574	4,7 %	43.974	22.372
Bergverk og industri	275.970	2,5 %	17.863	12.564	337.891	3,0 %	7.390	1.491
Bygg- og anleggsvirksomhet	232.818	2,1 %	5.553	2.279	255.175	2,3 %	9.579	2.381
Varehandel, Hotell, Restaurant	607.500	5,6 %	25.317	23.224	627.750	5,6 %	17.703	2.228
Finansiering, Eiendom	1.403.197	12,7 %	62.225	21.377	1.477.944	13,1 %	57.306	2.821
Transport og tjenesteytende næring	493.741	4,6 %	2.495	8.728	644.952	5,7 %	8.946	186
Personmarked	6.759.065	62,3 %	17.346	6.879	6.695.445	59,5 %	19.403	635
Sum	10.845.297	100 %	159.910	82.876	11.245.089	100 %	167.988	35.465

			<i>Morbank</i>
Spesifiserte og gruppenedskrivninger:	30.06.05	30.06.04	31.12.04
Spesifiserte nedskrivninger			
Spesifiserte nedskrivninger til dekning av tap på engasjement 01.01.	181.150	188.144	188.144
- Periodens konst. tap, hvor det tidligere er foretatt spes. Nedskrivninger	104.110	74.622	156.203
+ Økt spes. nedskrivning. i perioden, hvor det tidligere er foretatt nedskrivninger	66.676	41.567	65.609
+ Nye spesifiserte nedskrivninger i perioden *	17.139	13.897	89.986
- Tilbakeføring av spesifiserte nedskrivninger i perioden	945	998	6.386
= Spesifisert nedskrivninger	159.910	167.988	181.150
Gruppe nedskrivninger			
Gruppenedskrivninger til dekning av tap på utlån 01.01.	62.200	119.200	62.200
+/- Periodens endring gruppe nedskrivninger	0	0	0
Gruppenedskrivning	62.200	119.200	62.200

*Tapsavsetning på garantier er 13,7mill. kr.

			<i>Morbank</i>
Tap på engasjement	30.06.05	30.06.04	31.12.04
+/- periodens endring i spesifiserte nedskrivninger	-7.502	-20.156	-63.993
+ periodens endring i gruppe nedskrivning	0	0	0
+ Periodens konst. tap som det tidligere år er avsatt spesifiserte nedskrivning for	76.479	53.344	95.031
+ Periodens konst. tap som det tidligere år ikke er avsatt spesifiserte nedskrivning	15.039	4.182	80.393
- Periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	1.140	1.904	2.599
= Tap på engasjement m.v.	82.876	35.466	108.832

			<i>Morbank</i>
Tapsutsatte engasjement :	30.06.05	30.06.04	31.12.04
Misligholdte engasjement over 90 dager	240.367	260.237	247.936
Nedskrivninger på misligholdte engasjement	65.858	81.310	64.917
Sum netto misligholdte engasjement	174.509	178.927	183.019
Øvrige tapsutsatte, ikke misligholdte engasjement	200.611	321.183	290.290
Nedskrivninger på øvrige tapsutsatte ikke misligholdte engasjement	110.793	86.678	97.233
Sum netto tapsutsatte , ikke misligholdte engasjement	89.818	234.505	193.057

			<i>Morbank</i>
Endring i ikke inntektsførte renter:	30.06.05	31.12.04	31.12.03
Sum ikke inntektsførte renter på nullstilte engasjement 01.01	31.384	29.898	21.100
Påløpt, ikke innt.ført renter på engasjement som er gått ut av balansen	-16.442	-21.103	-10.199
Periodens påløpte, ikke innt.førte renter på nullstilte engasjement	-2.120	10.406	18.997
Sum ikke inntektsførte renter på nullstilte engasjement 31.12.	12.822	19.201	29.898

Note 3 Egenkapital

	<i>Morbank</i>		
Kapitaldekning	30.06.05	30.06.04	31.12.04
Sparebankens fond	733.665	723.837	759.793
Utbyttereguleringsfond	0	1.273	0
Sum opptjent egenkapital	733.665	725.110	759.793
Grunnfondsbeviskapital	176.118	176.118	176.118
Overkursfond	146.166	144.990	146.166
Sum innskutt kapital	322.284	321.108	322.284
Overfinansiering pensjonsforpliktelse	-6.475	-6.443	-6.475
Goodwill	-754	-7.580	-934
Utsatt skattefordel	-41.955	-27.844	-27.617
Sum kjernekapital	1.006.765	1.004.351	1.047.051
Tilleggskapital: ansvarlig lånekapital	190.000	190.000	190.000
Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-3.781	-15.043	-15.968
Sum netto ansvarlig kapital	1.192.984	1.179.308	1.221.083
Vektet beregningsgrunnlag	8.608.424	8.962.936	8.911.810
Kapitaldekning i % *	13,86 %	13,16 %	13,70 %
Herav kjernekapitaldekning i % *	11,70 %	11,21 %	11,75 %

*Kapitaldekningen i konsernet (N-GAAP) ble 13,77 % og kjernekapitaldekningen 11,63 %

	<i>Morbank</i>		
Resultat per grunnfondsbevis:	30.06.05	30.06.04	31.12.04
Overskudd	4.398	36.559	44.203
Grunnfondsbeviserernes andel av resultatet	30 %		
Resultat per grunnfondsbevis	Kr. 0,65	Kr. 4,96	Kr. 6,93
Utvannet resultat per grunnfondsbevis Rang	Kr. 0,65	Kr. 4,96	Kr. 6,93

<i>Morbank</i>			<i>Konsern</i>			
01.01.05	30.06.04	30.06.05	Endring Egenkapital	30.06.05	30.06.04	01.01.05
838.750	838.750	1.065.736	Egenkapital per 01.01	1.122.667	811.825	811.825
-11.152			Endring utlån, IFRS			-11.399
		-9.787	Kostnader tilrettelegg. fusjon	-9.787		
			Utbetalt /avsatt utbytte	-13.709	-4.139	13.709
75.183	75.183		Netto endring grunnfondsbeviskap.		75.183	75.183
164.228	132.284		Endring sparebankens fond		133.461	164.851
-1.273			Endring utbyttereguleringsfond			-1.273
			Endring aksjer	-23.086		64.617
			Endring bygg			-1.464
			Øvrig endring IFRS	1.004	8.754	6.618
	36.559	4.398	Udisponert overskudd	3.450	22.605	
1.065.736	1.082.776	1.060.347	Egenkapital ved periodens slutt	1.080.540	1.047.689	1.122.667

Resultat konsern N-GAAP og konsern IFRS:	<i>Konsern</i>	
	30.06.05	31.12.04
Konsernresultat N-GAAP	1.965	36.879
Justering aksjer	3.000	0
Verdiendringer finansielle instrumenter og øvrige justeringer	-1.555	971
Konsernresultat IFRS	3.410	37.850

Note 4: Grunnfondsbevis Helg

De 20 største grunnf.bev.eierne pr. 30.06.05:	Antall	% andel		Antall	% andel
Romern AS	144.401	7,15	Holla og Lunde Sparebank	20.740	1,03
MP Pensjon	112.893	5,59	EWS-stiftelsen	20.000	0,99
Brødrene Johansen H	66.666	3,30	Olsen Invest AS	19.200	0,95
Helgelandskraft AS	52.151	2,58	Dnb Nor bank ASA	19.111	0,95
Brown Brothers	34.789	1,72	Norges Sildesalgslag	18.900	0,94
Haugaland Kraft AS	33.333	1,65	Terra Kapitalforvaltning ASA	18.487	0,92
Terra utbytte	28.265	1,40	Sparebanken Rogaland	17.795	0,88
Bjelland Invest AS	28.000	1,39	Aase Martin	17.733	0,88
Warrenwicklund Utbytte	26.702	1,32	Tonsenhagen Forr.senter AS	17.533	0,87
Nervik Steffen	22.074	1,09	Orkdal Sparebank	16.666	0,83
Sum 10 største eiere	549.274	27,19	Sum 20 største eiere	735.439	36,43

Banken har utstedt totalt 2.018.260 stk. grunnfondsbevis pålydende kr 100,-;

Note 5. Poster utenom balansen	<i>Morbank</i>		
	30.06.05	30.06.04	31.12.04
Garantiansvar	882.524	1.058.629	998.680

Kvartalsvis resultatutvikling	<i>Morbank</i>								
	2.kv.	1.kv.	4. kv.	3. kv.	2. kv.	1. kv.	4. kv.	3. kv.	2. kv.
	2005	2005	2004	2004	2004	2004	2003	2003	2003
Rentenetto	78.761	79.043	86.810	90.667	82.720	78.137	82.801	89.874	84.698
Netto inntekter	19.083	14.655	14.856	16.029	15.889	13.085	14.583	15.555	14.536
Driftskostnader	52.549	48.544	62.489	50.731	50.053	51.640	56.810	51.750	50.620
Fusjonskostnader	5.000	30.000							
Resultat før tap og nedsk	40.295	15.154	39.177	55.965	48.556	39.582	40.574	53.679	48.614
Tap på utlån/nedskr.	53.267	4.283	41.245	33.451	20.302	16.208	154.830	20.633	16.719
Res. etter tap og nedsk.	-12.972	10.871	-2.068	22.514	28.254	23.374	-114.256	33.046	31.895

Andre nøkkeltall:	30.06.05	30.06.04	31.12.04
<i>Utvikling siste 12 mnd.</i>			
- Forvaltning	-1,8 %	-0,3 %	-0,7 %
- Brutto utlån	-3,6 %	-0,4 %	3,4 %
- Kundeinnskudd	1,9 %	9,2 %	3,6 %
Innskudd i % av brutto utlån	60,7 %	57,5 %	56,6 %
Utlån til personmarkeds kunder	62,3 %	59,5 %	60,5 %
Kapitaldekning	13,9 %	13,2 %	13,7 %
Kjernekapitaldekning	11,7 %	11,2 %	11,8 %
Egenkapitalrentabilitet	0,2 %	15,4 %	4,7 %
Totalrentabilitet	0,1 %	1,2 %	0,4 %
Kostnader i % av inntekter	71,0 %	53,4 %	54,2 %
Kostnader i % av inntekter eksklusiv fusjonskostnader *)	52,8 %	53,4 %	54,2 %
Kostnader i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital	2,2 %	1,6 %	1,7 %
Kostnader i % av gjenn. forvaltningskapital eksklusiv fusjonskostnader *)	1,7 %	1,6 %	1,7 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	12.342,4	12.481,8	12.662,0
Antall årsverk	219	240	231
Børskurs Helgeland Sparebank	169	49	65
Børskurs Sparebanken Rana		105	130
Fortjeneste per grunnfondsbevis i krone	0,65	4,96	6,93
Utvannet resultat per grunnfondsbevis	0,65	4,96	6,93
Spesifiserte nedskrivninger % av brt. mislighold	66,5 %	64,6 %	73,1 %
I % av brutto utlån:			
Brutto mislighold over 90 dager	2,2 %	2,3 %	2,2 %
Netto mislighold over 90 dager	1,6 %	1,6 %	1,6 %
Sum totale nedskrivninger	2,0 %	2,6 %	2,2 %
Tap på utlån	0,8 %	0,3 %	1,0 %

*) Fusjonskostnader = engangs fusjonskostnader IT 30 mill. kr. og avsetning sluttpakker 5 mill. kr.